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PROTOKÓŁ Nr XXIV/08 
z sesji Rady Gminy Ornontowice, która odbyła si ę w dniu 13.06.2008r. 

w godz. 16 30 – 1900 w sali konferencyjnej Rady Gminy. 
 
 
Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1, 2, 3 do protokołu. 
 
Ad. 1 i 2 
Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych oraz przybyłych 
zaproszonych gości stwierdzając, Ŝe na ustawowy stan 15 radnych obecnych jest 15, 
co stanowi sesję prawomocną do podejmowania uchwał. Przewodniczący powitał 
serdecznie zaproszonych na sesję gości (zgodnie z listą obecności). 
 
W dalszej kolejności przeszedł do odczytania porządku obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Uwagi do porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
4. Odpowiedzi na interpelacje radnych.  
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Mienia z prac między 

sesjami. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian budŜetu gminy na rok 2008, 
b) wyraŜenia zgody na uŜycie herbu Gminy Orontowice. 

7. Prezentacja dotychczasowych laureatów Statuetki „Ornontowickie Bzy” oraz 
osób nominowanych na rok 2008. 

8. Informacja Kapituły o przyznaniu Statuetek „Ornontowickie Bzy” w roku 2008. 
9. Wręczenie Statuetek „Ornontowickie Bzy”.  
10. Zakończenie sesji. 

 
 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 
 
Ad. 3 
Protokół z ostatniej sesji zostały przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 
 
Ad. 4 
Na poprzedniej sesji nie wpłynęły interpelacje radnych, stąd punkt został 
wyczerpany. 
 
Ad. 5 
Przewodniczący Komisji BudŜetu i Mienia odczytał protokół z posiedzenia Komisji  
z 12.06.2008r. 
 
Ad. 6 
W tym punkcie radni dyskutowali nad projektami poszczególnych uchwał: 
 
a) w sprawie: zmian bud Ŝetu gminy na rok 2008r. 
 
Projekt uchwały szczegółowo przedstawiła Pani Skarbnik. 
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Następnie Wójt zabrał głos zwracając uwagą na zadania, które zostaną przekazane  
Gminie przez Powiat w ramach powierzenia prowadzenia zadania publicznego 
Powiatu Mikołowskiego Gminie Ornontowice, tj.: 

• wykonanie koncepcji modernizacji ulicy Zwycięstwa i ul. Zamkowej na odcinku 
od ul. Nowej do wjazdu na kopalnię,  

• budowa zatoki autobusowej przy ul. Orzeskiej,  
• PB-W łącznika Orzeska – Zamkowa wraz z dwoma rondami. 

 
Wójt zwrócił się do radnych z prośbą o przyjęcie tej uchwały poniewaŜ próba 
dokonania zmian w środkach przeznaczonych na w/w inwestycje znacznie 
skomplikowałaby dalsze procedury.  
 
W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowanie – na ustawowy stan 15 radnych – obecnych : 15 radnych  

• Za: 15 
• Przeciw: 0 
• Głosy wstrzymujące: 0 

 
Uchwała Nr XXIV/173/08 w sprawie: zmian budŜetu gminy na rok 2008, na 
stan 15-tu radnych została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4   
do protokołu . 

 
b) w sprawie: wyra Ŝenia zgody na u Ŝycie herbu Gminy Orontowice. 
 
Projekt uchwały został odczytany przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu. 
 
Głosowanie – na ustawowy stan 15 radnych – obecnych : 15 radnych  

• Za: 15 
• Przeciw: 0 
• Głosy wstrzymujące: 0 

 
Uchwała Nr XXIV/174/08 w sprawie: wyraŜenia zgody na uŜycie herbu Gminy 
Orontowice na stan 15-tu radnych została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 5  do protokołu . 

 
Ad. 7 
W punkcie tym Kierownik Wydziału Promocji i Pozyskiwania Funduszy, Pani 
Aleksandra Malczyk, przedstawiła obecnym multimedialną prezentację 
dotychczasowych laureatów Statuetki „Ornontowickie Bzy” oraz osób nominowanych 
na rok 2008. 
 
Ad. 8 
Przewodniczący Rady Gminy, jako członek Kapituły, odczytał zebranym protokół  
z posiedzenia Kapituły informujący o przyznaniu Statuetek „Ornontowickie Bzy”  
w roku 2008 ich laureatom. 
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Ad. 9  
W tym punkcie Przewodniczący Rady Gminy wraz z Księdzem Proboszczem 
dokonali uroczystego wręczenia Statuetek osobom nagrodzonym. 
 
Ad. 10 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 
podziękował wszystkim za udział i o godz. 19.00 zakończył sesję Rady Gminy 
Ornontowice. 
 
 
 

Przewodniczył: 
 

Stanisław Malczyk 
(-) Przewodniczący Rady Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Iwona Skrzypczyk 
 
 
 


